
                                                         Российская Федерация 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с. Калиновка  

муниципального района Сергиевский, Самарской области. 

 

П Р И К А З  

«09»_января  2025 г.                               с. Калиновка                                         № 30-од 

 
«О создании комиссии по противодействию коррупции в ОО»      

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", письмом и.о. начальника ГУ МВД России по самарской области от 11.12.2014 г. « 

1/25-3422, Положением ГБОУ СОШ с. Калиновка «О комиссии по противодействию 

коррупции» в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 

образования 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции   в следующем составе: 

председатель комиссии: Дмитриева Л.Н. - Учитель; 

заместитель председателя комиссии: Семендяева С.В.- музыкальный руководитель   

структурного подразделения детсад «Ромашка»: 

члены комиссии: 

Дрогунова И. А..- председатель профкома школы; 

Самуткина Н.М.- воспитатель структурного подразделения детсад «Ромашка» 

Малиновская А.А.- председатель Управляющего совета школы. 

2.  Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных 

правонарушений в ГБОУ СОШ с. Калиновка на Дмитриеву Л.Н.    – учителя. 

2.1.  Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  

иных правонарушений в ГБОУ СОШ с. Калиновка СП д/с «Ромашка» на  Семендяеву С.В., 

музыкального руководителя  структурного подразделения детсад «Ромашка»: 

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 

квартала. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

        

 

 

      Директор  школы:      Н.Н. Козлов 

 

С приказом ознакомлены:                                                 Дмитриева Л.Н.  

                                                                                              Семендяева С.В.  

                                                                                              Дрогунова И.А. 

                                                                                              Самуткина Н.М.      

  



 


		2025-02-06T10:36:20+0400
	Н.Н. Козлов




